FEDERAZIONE

Trofeo Omart

ITALIANA H
ﬁ sPoRT | Tr. Za-Tech Mecatronica - Tr. Montecno SCI dl.lb MONTEBELLUNA
QP | RERErg MECIONALE FONDO INDIVIDUALE - TC/TL
Codex: Y_FFF0008 Cod.FISl:  PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y PFISI=N  P.Reg.=Y
FONDO Individuale GARA CAL. FED. O REG. N° 46886
COD. ORGANIZZATORI (00425 NOME SOCIETA' MONTEBELLUNA
LOCALITA' Falcade (BL) DATA 17/12/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI PINIE'  Eddy 42979 NOME PISTA Pietro  Scola
ASS. DELEGATO FISI RUDATIS Loris 18620 LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA BERLESE A. 26848 DISLIVELLO TOTALE 25 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/232/VE/F
ORA DI PARTENZA: 12.40
METODO DI PARTENZA: Individuale 30" TECNICA GARA: Libera
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
US SUPER BABY -F 0,5 Km
1 681036 PANCIERA Melanie 2015 VE 00073 SC VALZOLDANA 12:30'00
2 671908 COSTA Isabel 2016 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 123015 ...
3 719550 FARAON Giada 2015 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 12:30'30
U8 SUPER BABY -M 0,5 Km
4 692681 DE TONI Cesare 2015 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 123045 ...
5 713507 CERVO Nathan 2016 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 12:31'00 ...
6 702729 MOLIN PRADEL Filippo 2015 VE 00073 SC VALZOLDANA 12:31'15
7 705736 NADAL Alessandro 2015 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 12:31'30
8 674933 GAIARDO Federico 2015 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 12:31'45
9 698634 ISCENCO Chiril 2015 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 12:32'00
U10 BABY - F 1 km ( 1x 1Km)
10 712627 FORNER Marta 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 12:40'00
11 710023 SONEGO Chiara 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 12:40'30
12 675520 CORBELLARI Maria 2013 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D. 12:41'00
13 712711 ANTONIAZZI Azzurra 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO AD. 12:41'30
14 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 12:42'00
15 713940 BIGONTINA Desire' 2013 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 12:42'30
16 718531 BERGAMASCO Zoe 2013 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.D 12:43'00
17 679983 GABRIELI Anna 2013 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 1214330 ...
18 666748 BALEN Gioia 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S. 12:44'00
U10 BABY - M 2 km ( 2x 1Km)
19 670610 BELLENZIER Nicolo' 2013 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 12:47'00 ...
20 702731 MORETTI Tommaso 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 12:47'30
21 713580 ANDRICH Jacopo 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 12:4800 .
22 686515 DELAZER Thierry 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 12:48'30
23 684544 BASSO Igor 2014 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 12:4900 .
24 671939 MOINO Roberto 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S. 12:49'30
U12 CUCCIOLI - F 2 km ( 2x 1Km)
25 668884 PANCIERA Michelle 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 12:55'00 ...
26 671984 DADIE' Vanessa 2012 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 12:55'30
27 711277 LAZZARIN Amelie 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 12:56'00 .
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NUM  NUM
PETT  CODICE

28 660655
29 666705
30 712619
31 670230
32 70242
33 711279
34 657540
35 660654
36 712622
37 683777

38 673916

39 674096
40 712884
41 687020
42 710824
43 660273
44 674093
45 676196
46 671938
47 677926
48 70461
49 697651
50 712621
51 687607
52 659421
53 681511
54 63885
55 66596
56 683381
57 69195
58 671648
59 67870
60 69761
61 69374
62 65086
63 683305
64 64358
65 684026
66 64380
67 69682
68 657774
69 67369
70 68169
71 682709
72 67505
73 67845
74 63949
75 67832
76 64160
7 67093
78 664018
79 69944
80 69011
81 65433
82 665439
83 65996
84 674876
85 687029
86 680822
87 657449

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GUGLIELMINI Beatrice
BRUNELLI Bianca
PICCOLIORI Giulia
DE PAOLI Stefania
PAVAN Maddalena
SACCHET Emma
BELLENZIER Giada
CANTERI Lucia Maria
GASPARI Cecilia  Sofia
DA FORNO Velica
PEROTTO Lara Giulia

DA RIN BETTINA Kristian
CAGNATI Andrea
CASAGRANDE Andrea
DEL LONGO Enea
MELOTTI Pietro

RASO Girolamo

MOLIN PRADEL Riccardo
MERCEDES CRUZ Erick
NADAL Gabriele
ZAMPIERI Tiziano
BAROZZI Riccardo
ALVERA' Nicolo'
PESCHIUTA Cristian
SHABI Alexander

SENI Samuel

MILANI Giovanna

DE TONI Chiara
ALBERTI Stella
PLONER Valentina
COLLI Bianca
SCARDONI Rachele
CARLI Giulia
AGOSTINETTO Martina
CANTERI Marica
GROSSULE Giorgia
MORETTI Matilde
CALLEGARO Alessia
GUGLIELMINI Eleonora
FRIGO Anna

MOINO Caterina
RIGONI Gemma
MERLINI Maria

SONEGO Leonardo
ZANINI Dario
BRUNELLI Giuseppe
BELLENZIER Andrea
PARISOTTO Mattia
CORRADI Daniele
GASPARI Elia
STEFANI Elia
MORETTI Matteo
LESO Leonardo
PAVAN Daniele
MENIA CADORE Karol
DE TONI Diego
FIORINI  Sebastiano
MENEGALDO Daniel
DADIE' Alberto
BAU' Francesco

17-12-2022 / Falcade (BL)

PUNTI  ANNO COM COD.

2012 VE 00043
2012 VE 00310
2011 VE 00018
2011 VE 00471
2011 VE 00425
2012 VE 00073
2011 VE 02584
2012 VE 00043
2011 VE 00018
2011 VE 00018
2011 VE 00471

SOCIETA'

S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. ORSI BIANCHI A.D.
S.C. CORTINA AS.D.

ENAL SPORT VILLAGA AS.
S.C. MONTEBELLUNA AS.D
SC VALZOLDANA

SCI NORDICO MARMOLADA A
S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

ENAL SPORT VILLAGA AS.

U12 CUCC-M 3 km (2 x 1,5 Km)

2011 VE 00018
2012 VE 00018
2012 VE 00421
2012 VE 00073
2012 VE 00043
2011 VE 00018
2012 VE 00073
2012 VE 00471
2012 VE 00421
2011 VE 00101
2012 VE 00018
2012 VE 00018
2012 VE 02584
2012 VE 00101
2012 VE 00471

U14 RAGAZZI - F 3,3 km

2009 VE 00101
2009 VE 02584
2010 VE 00018
2010 VE 00073
2009 VE 00018
2010 VE 00043
2010 VE 01734
2010 VE 00425
2009 VE 00043
2010 VE 00043
2009 VE 00101
2009 VE 00202
2009 VE 00043
2010 VE 01734
2009 VE 00471
2010 VE 00001
2010 VE 02918

U14 RAGAZZ| - M 3,75 Km

2009 VE 00421
2010 VE 00043
2010 VE 00043
2009 VE 02584
2010 VE 01734
2009 VE 00043
2009 VE 00018
2010 VE 01734
2010 VE 00101
2010 VE 00043
2009 VE 00018
2009 VE 00944
2009 VE 02584
2010 VE 00018
2009 VE 00421
2010 VE 00018
2010 VE 01734

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. ORSAGO AD.

SC VALZOLDANA

S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. CORTINA AS.D.

SC VALZOLDANA

ENAL SPORT VILLAGA AS.
S.C. ORSAGO AD.

S.C. VAL BIOIS AS.D.
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. CORTINA AS.D.

SCI NORDICO MARMOLADA A
S.C. VAL BIOIS AS.D.
ENAL SPORT VILLAGA AS.

S.C. VAL BIOIS AS.D.

SCI NORDICO MARMOLADA A
S.C. CORTINA AS.D.

SC VALZOLDANA

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
S.C. MONTEBELLUNA AS.D
S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. VAL BIOIS AS.D.
VALDOBBIADENE

S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
ENAL SPORT VILLAGA AS.
U.S. ASIAGO SCI AD.

SCI NORDICO TERME EUGAN

S.C. ORSAGO AD.

S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. BOSCO LESSINIA AD
SCI NORDICO MARMOLADA A
S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
S.C. VAL BIOIS AS.D.

S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. VAL VISDENDE AS.D
SCI NORDICO MARMOLADA A
S.C. CORTINA AS.D.

S.C. ORSAGO AD.

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN

ORA

PARTENZA

12:56'30
12:57'00
12:57'30
12:58'00
12:58'30
12:59'00
12:59'30
13:00'00
13:00'30
13:01'00
13:01'30

13:05'00
13:05'30
13:06'00
13:06'30
13:07'00
13:07'30
13:08'00
13:08'30
13:09'00
13:09'30
13:10'00
13:10'30
13:11'00
13:11'30
13:12'00

13:30'00
13:30'30
13:31'00
13:31'30
13:32'00
13:32'30
13:33'00
13:33'30
13:34'00
13:34'30
13:35'00
13:35'30
13:36'00
13:36'30
13:37'00
13:37'30
13:38'00

13:42'00
13:42'30
13:43'00
13:43'30
13:44'00
13:44'30
13:45'00
13:45'30
13:46'00
13:46'30
13:47'00
13:47'30
13:48'00
13:48'30
13:49'00
13:49'30
13:50'00
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NUM
PETT

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147

NUM
CODICE

65250
66353
66451
67143
67427
65961
63940
64286
64147
67449
65302
69909
685824
68307
685226
64710
69493

682134
61626
670289
57173
56529
61523
61087
57088
59900
58861
57735
671650
62287
62991
56850
59060
689577

57230
63667
60488
121326
62610
58042
59718
89345
57911
60870
60539
57114
59860
659375
56601
671646
57780
63102
105526
56949

683946
49207
95647
54981

657775
37577

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SARTORI Emanuele
CANTERI Luca
CAUTIERO Giacomo
DIMAI Emanuele
FONTANESI Andrea
BOLDRIN Elia
BATTAGLIA Matteo
FESTINI PURLAN Leonardo
ANDRICH Dylan

GAOLE Thomas

TINTI Stefano

DE BERNARDIN Federico
DAVID Leonardo
MICHIELIN Lucio
COSTA Nicolo'

MELOTTI Tommaso
LONGHINI Pietro

DA FORNO Danira
VALT Caterina
DAVID Giovanna
BOLZAN Erica
DANDREA Gemma
MICHELUZZI Arianna
RIGONI Maria
CAGNATI Vanessa
BORDIN Sara
GHESER Elisa
FRIGO Elisa

DARIZ Karin
SARTORI Camilla
MENDO Maria

DE SALVADOR Elisa
COSTA Gemma
CORSO Chloe'

CAPRA Davide

MENIA CADORE Marco
GASPARI Gregorio
ANTONELLI Alvise

DA PIAN Gianluca
DEBERTOLIS Diego
TROMBETTA Edoardo
FERRARI Matteo
BARP Dante

SEGALA Filippo
ALVERA' Nicolo'
CASTAGNA Raul
SEGAFREDO Filippo
VINCO Sebastiano
ROSSI Alex

ALVERA' Jarno
STEFANI Gioele
PILOTTO Gabriele

DE MARTIN PINTER Riccardo
CANTERI Loris

PIZZOL Sonia
SEGAFREDO Elisa
SIMEONI Federica
BUSIN Miriana
MOINO Eleonora
BOLZAN Anna

17-12-2022 / Falcade (BL)

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
2009 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD
2009 VE 00018 S.C. CORTINA AS.D.
2009 VE 00018 S.C. CORTINA AS.D.
2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD
2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD
2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.
2009 VE 00944 S.C. VAL VISDENDE A.S.D
2009 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D.
2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD
2009 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
2010 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D.
2010 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA AS.
2010 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.D
2009 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD
2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.

U16 - ALLIEVI -F 3,75 Km

476.53 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.

233.01 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D.

354.53 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA AS.

366.96 2007 VE 00421 S.C. ORSAGO AD.

19042 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.

24293 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D.

292.64 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD.

180.23 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS AS.D.

262.03 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC
2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC

265.81 2007 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN

260.16 2008 VE 00018 S.C. CORTINA AS.D.

226.05 2008 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

29451 2008 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D.

309.23 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC

345.14 2007 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN

565.85 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA AD

U16 - ALLIEVI - M 5 Km ( 2x 2,5)

215.09 2007 VE 00101
24473 2008 VE 00944
177.86 2008 VE 00043
300.00 2007 VE 00018
301.45 2008 VE 00101
29597 2007 VE 00101
184.92 2007 VE 03358

2008 VE 00043
305.30 2007 VE 00101
22152 2008 VE 00043
27752 2008 VE 00018
216.11 2007 VE 00043
316.17 2007 VE 00114
379.85 2008 VE 00043
199.20 2007 VE 00101
297.25 2008 VE 00018
40521 2007 VE 01734
317.71 2008 VE 03358
399.80 2008 VE 03358
372.77 2007 VE 00043

582.30 1977 VE 00421
198.88 2004 VE 00114
17465 1972 VE 00088
327.38 2006 VE 00101
293.99 2006 VE 00471

73.68 1995 VE 00421

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

SKI

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

SKI
SKI

S.C.

GIOVANI/ SEN - F 5 Km ( 2x 2,5)

S.C.
S.C.

SCI

S.C.

VAL BIOIS AS.D.
VAL VISDENDE A.S.D
BOSCO LESSINIA A.D
CORTINA AS.D.

VAL BIOIS AS.D.

VAL BIOIS AS.D.
COLLEGE VENETO-FALC
BOSCO LESSINIA AD

VAL BIOIS AS.D.
BOSCO LESSINIA AD
CORTINA A.S.D.
BOSCO LESSINIA AD
GALLIO AS.D.

BOSCO LESSINIA AD
VAL BIOIS AS.D.
CORTINA AS.D.

2A ASIAGO ALTOPIAN
COLLEGE VENETO-FALC
COLLEGE VENETO-FALC
BOSCO LESSINIA AD

ORSAGO A.D.

GALLIO AS.D.

C.Al.  CONEGLIANO A
VAL BIOIS AS.D.

ENAL SPORT VILLAGA AS.

S.C.

ORSAGO A.D.

ORA

PARTENZA

13:50'30
13:51'00
13:51'30
13:52'00
13:52'30
13:53'00
13:53'30
13:54'00
13:54'30
13:55'00
13:55'30
13:56'00
13:56'30
13:57'00
13:57'30
13:58'00
13:58'30

14:02'00
14:02'30
14:03'00
14:03'30
14:04'00
14:04'30
14:05'00
14:05'30
14:06'00
14:06'30
14:07'00
14:07'30
14:08'00
14:08'30
14:09'00
14:09'30
14:10'00

14:15'00
14:15'30
14:16'00
14:16'30
14:17'00
14:17'30
14:18'00
14:18'30
14:19'00
14:19'30
14:20'00
14:20'30
14:21'00
14:21'30
14:22'00
14:22'30
14:23'00
14:23'30
14:24'00
14:24'30

14:30'00
14:30'30
14:31'00
14:31'30
14:32'00
14:32'30
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NUM
PETT

148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

NUM
CODICE

22273
54470
142536

17708
30914
95845
33239
21135
211520
22184
19424
51569
96851
689680
56423
39721
53588
31789
661223
56222
670160
4613
55633
11119

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIRON Roberta
AGOSTINETTO Chiara
D'ARSIE' DE SANDRE Silvia

BARP Toni

ORLER Simone
CIPRIAN Stefano
BERLESE Mattia
MERLINI Francesco
FENTI Mattia
PLONER Martino
DE COL Eudio
LUCIANI Francesco
CIPRIAN Fausto
CHIARADIA Francesco
ERBISTI Andrea
VECCIA Daniele
TURRIN Gioele
CARRARO Lorenzo
CIA Isacco
CARPENE' Alvise
VINCO Andrea
BUBOLA Oscar
DAL BEN Simone
BOLZAN Claudio

ESPOSTA ORE:

17-12-2022 / Falcade (BL)

PUNTI

202.71
255.09

ANNO

1972
2006
1968

CoM

VE
VE
VE

COD.

02918
00202
02584

SOCIETA'

SCI NORDICO TERME EUGAN
VALDOBBIADENE
SCI NORDICO MARMOLADA A

GIOV / SEN-M 10 Km ( 3x 3,3 km)

197.02
203.40
139.58
164.76
132.63
289.70
144.44
164.58
147.78
246.06
342.58
280.60
151.36
327.39
121.19
401.17
365.38
479.28
546.05
379.50

1968
1984
1972
1988
1971
1995
1972
1970
2005
1978
2006
2006
1998
2006
1985
2006
2006
2006
1953
2006
1962

VE
TN
VE
TN
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
TN
VE
VE
VE
VE
VE
VE

02278
03428
00088
03428
02918
01417
00073
00713
00101
00088
00421
00043
00421
00471
03428
00421
01734
00043
00425
00043
00421

VASABROKE POIANA A.S.D.
ROBINSON SKI TEAM A.S.D
SCI C.Al.  CONEGLIANO A
ROBINSON SKI TEAM A.S.D
SCI NORDICO TERME EUGAN
S.C. CANALE D'AGORDO A.
SC VALZOLDANA

S.C. LA VALLE AGORDINA
S.C. VAL BIOIS AS.D.

SCI C.Al.  CONEGLIANO A
S.C. ORSAGO AD.

S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. ORSAGO AD.

ENAL SPORT VILLAGA AS.
ROBINSON SKI TEAM A.S.D
S.C. ORSAGO AD.

S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN
S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. MONTEBELLUNA AS.D
S.C. BOSCO LESSINIA AD
S.C. ORSAGO AD.

ORA

PARTENZA

14:33'00
14:33'30
14:34'00

14:45'00
14:45'30
14:46'00
14:46'30
14:47'00
14:47'30
14:48'00
14:48'30
14:49'00
14:49'30
14:50'00
14:50'30
14:51'00
14:51'30
14:52'00
14:52'30
14:53'00
14:53'30
14:54'00
14:54'30
14:55'00

LA GIURIA
PINIE'" Eddy

F3/4
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